
ZARZĄDZENIE Nr 0050.58.2014 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 28 sierpnia 2014 roku 
 

w sprawie:   wyznaczenia  na  obszarze  Gminy Gorzów Śląski miejsc przeznaczonych  
 na bezpłatne umieszczanie urzędowych  obwieszczeń i ogłoszeń wyborczych 
 w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 
 i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
 i prezydentów miast    

 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.- Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 
poz. 112, ze zm.) zarządzam co następuje : 

 

§ 1. 

Miejscami przeznaczonymi na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych     i 
plakatów wszystkich komitetów wyborczych w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast są tablice informacyjne ustawione w poszczególnych miejscowościach gminy 
Gorzów Śląski wg. załącznika do niniejszego Zarządzenia 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

          Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 


